
 

BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I PROKURIMEVE PUBLIKE 

Nr._______.prot                                                                                     Peshkopi, më: __.__.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT)  

Drejtuar:. :: SELAMI  me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga 

“Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Nr. I references REF – 10128-06-19-2024 me objekt: Sistemim 

asfaltim i rrugës së fshatit Pesjakë  me fond limit: 10.000.000  (Dhjete milion) leke pa 

TVSH, afati i zbatimit te kontrates  2 muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Nipti: K81314014A Emri i Subjektit: K.TURJA Objekti i Aktivitetit: Ndertime 

civile,tregti me shumice e pakice,import,eksport i mallarave industriale,ndertimi,etj. Prodhim 

produkte te ndryshme betoni.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve jo te rrezikshme. 

Transport ndërkombëtar mallrash per vete per të tretët dhe me qera  cili ka paraqitur  oferten 

ekonomike me vlere 9382550(Nente milion e treqind e tetedhjete e dymije e peseqind e 

pesedhjete) leke pa tvsh. 

2. Nipt J77304706L Emri i Subjektit: SELAMI Objekti i Aktivitetit: Linje prodhimi inertesh, 

linje asfalto betoni, bar-bufe-restorant-hotel.Ndërtim dhe rikonstruksion ndërtesash, punime 

infrastrukturë si:ujësjellsa, kanalizimerrugë, impiante të trajtimit dhe pastrimit, tregtim të 

materialeve të ndërtimit, import-eksp. I cili dha ofertën 7582100(Shtate milion e peseqind e 

tetedhjete e dymije e njeqind) lekë pa tvsh 

3. Nipti: J66702707S Emri i Subjektit: SHEHU Objekti i Aktivitetit: Ndertim dhe 

Rikonstruksion ndertesash, Punime ne infrastrukture ujesjellesa, kanalizime rruge, impiante te 

trajnimit dhe pastrimit, Tregtim te Materialeve te ndertimit, makina e makineri, import -eksport 

te mallrave te ndryshem. Linje prodhimi inertes...  I cili ka dhene oferten ekonomike me vlere 

9475200(Nente milion e kateqind e shtatedhjete e pesemije  e dyqind) leke pa Tvsh 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



.   

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’KA 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  se OE SELAMI  me  adrese: Diber 

Peshkopi PESHKOPI Lagjja “Industriale”, Rruga “Ismail Feta”, Ish fusha e mbetjeve urbane, 

zona kadastrale 2 Nr.2932, Pasuria nr.23/129-ND se ka paraqitur oferten ekonomike  me vlerë 

totale prej 7582100(Shtate milion e peseqind e tetedhjete e dymije e njeqind) lekë pa tvsh, 

shpallet fitues per proceduren:  Sistemim asfaltim i rrugës së fshatit Pesjakë, me nr 

procedure  REF – 10128-06-19-2024 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Diber, me adrese Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOx 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO x 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Rahim SPAHIU 

PERSONI I AUTORIZUAR 

ZV KRYETARI  

Ruzhdi DEDA 

 


